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Hvad virker – Viden om indbrud    
I vores samarbejde med Tryg Fonden, har vi modtaget et fyldigt katalog som omhandler ”Viden om 

indbrud og indbrudsforebyggelse i private hjem i Danmark” – Vi har kun dette ene eksemplar, som 

gerne udlånes til hvem som måtte være interesseret i at læse det.  Kontakt formanden, så vil kataloget 

blive lagt i Jeres postkasse. 

 

Selvtægt i parken  
Et par beboere har, uden forudgående aftale med bestyrelsen, klippet og beskåret et par af parkens 

enebærbuske.  Beboerne har erkendt et mislykket og uopretteligt resultat. Efter anmodning fra 

bestyrelsen blev det aftalt, at beboerne (for egen regning) skulle fjerne den/de totalskadede 

enebærbuske og plante nye af samme slags. Helt i overensstemmelse med gældende parkplan.                                                                                      
 

Denne aftale med bestyrelsen blev imidlertid ikke overholdt, og beboerne har, uden bestyrelsens viden, 

plantet 6 stk. Taks på det pågældende område. Dette er i klar strid med parkplanen. En ændring af 

parkplanen fra 2008 (revideret 2012), kræver godkendelse på en generalforsamling.  Parkplanen kan ses 

på grundejerforeningens hjemmeside www.soemandshvileparken.dk under ”Dokumenter”. 

  

Bestyrelsen vil foranledige, at de taksplanter som er plantet på vores side af skellinjen til SV1, vil 

blive fjernet og erstattet med enebærplanter i overensstemmelse med parkplanen.  

At klippe og beskære parkens buske og træer kræves ofte udført af professionelle fagfolk. Bestyrelsen 

arbejder kontinuerligt med planer for arbejder der skal udføres i parken, og lytter naturligvis til beboernes 

ønsker. Bestyrelsen vil gøre alt, hvad vi kan for at efterkomme ønskerne, men naturligvis under 

hensyntagen til Lokalplan 40 – Deklaration – Vedtægter - Parkplan og foreningens økonomi i øvrigt.  

 

Reparation af vejene                                                                         
I maj måned vil der blive udført reparation af huller i vejene SP og SV. Information om dato og tidspunkt for 

arbejdets udførelse, vil blive givet i næste Sømandshvilepost. 

 

Bestyrelsen 

http://www.soemandshvileparken.dk/


  

 

 

 

     

 


